Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2023 - 08:28 18528/2023 - dmc

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2527/2023

São Roque, 11 de dezembro de 2023.

Prezado Senhor,

Primeiramente aproveito a oportunidade para
cumprimenta-lo e desejar meus protestos de estima. Adiante, cordialmente,
solicito que a empresa de transporte público JUNDIÁ aumente a
quantidade de ônibus que leva ao Catarina Fashion Outlet, devido a
expansão do local.

O motivo é que há grande fluxo de usuários
buscando tomar o transporte no período da manhã, fato que faz com que as
pessoas lotem os horários.

Por volta das 11 horas, uma grande quantidade de
pessoas finda seus compromissos: fim de expediente laboral (horário
comercial) e saída de escolas. Assim, a ausência de mais ônibus causa um
aglomerado de pessoas no único horário.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANDRÉ LUÍS ABI CHEDID
MD. Sócio Administrador da Jundiá Transportadora Turística LTDA.
Matriz: Av. Dr. Armando Pannunzio, 1.803, Sorocaba – SP
jundia@jundia.net

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 03A5XN3RS7C7KRG9
		2023-12-11T08:55:01-0300